
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2017-010

PUBLIÉ LE 26 JANVIER 2017



Sommaire

D.D.P.P. du Gard
30-2017-01-23-002 - 20170123 ART habilitation MARIGNAN Magali (2 pages) Page 4

D.T. ARS du Gard
30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé

109 (103) Avenue du Pont de Provence à AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation.

(8 pages) Page 7

30-2017-01-20-004 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de l'immeuble situé

25 Rue Emile Jamais à NIMES. (2 pages) Page 16

30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS (38 pages) Page 19

30-2016-12-12-019 - Décision tarifaire n° 2853 portant modification de la dotation globale

de soins pour l'année 2016 de l'EHPAD Alfred Silhol (4 pages) Page 58

DDFIP Gard
30-2017-01-13-011 - LALANNE 2017 01 13 Arrêté déclassement du domaine public (4

pages) Page 63

DDTM 30
30-2017-01-20-003 - Arrêté portant agrément de la "Maison pour Tous" pour la pratique de

la location-accession (2 pages) Page 68

DDTM du Gard
30-2017-01-23-004 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence

suite à une situation de danger dans un logement situé 30 rue de la Fontaine sur la

commune de Bouillargues

INVAR 300470024141 (2 pages) Page 71

DIRECCTE Languedoc-Roussillon
30-2017-01-06-009 - arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services

à la personne concernant l'association ESPACE SOCIAL à Nîmes (2 pages) Page 74

30-2017-01-23-006 - arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services

à la personne concernant l'association VIVADOM AUTONOMIE à Nîmes (2 pages) Page 77

30-2017-01-06-008 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant l'association ESPACE SOCIAL à Nîmes (4 pages) Page 80

30-2017-01-24-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant l'association NOVA CONCEPT à Les Angles (2 pages) Page 85

30-2017-01-23-005 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant l'association VIVADOM AUTONOMIE à Nîmes (2 pages) Page 88

30-2017-01-24-003 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant l'entreprise GABRIELE Cécile à Saint-Christol les Alès (2 pages) Page 91

30-2017-01-17-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant l'entreprise HYPOGEE SERVICES à Cadière et Cambo (2 pages) Page 94

30-2017-01-18-002 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant l'entreprise LAFONT Laetitia à Saint-Christol les Alès (2 pages) Page 97

2



30-2017-01-24-002 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant l'entreprise QUIOT JARDINS ET PETITS TRAVAUX à Nîmes (2 pages) Page 100

30-2017-01-24-001 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

concernant la sarl ANGE GARDIEN 30 à Nimes (2 pages) Page 103

DIRPJJ SUD 
30-2017-01-13-013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du Centre Louis

DEFOND à Bréau géré par l'Association les Amis de Tatihou (3 pages) Page 106

30-2017-01-13-012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du service d'Aide

Educative en Milieu Ouvert géré par le CPEAGL  (3 pages) Page 110

DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées
30-2017-01-05-003 - APn2017-s-01-Triturus cristatus-CEN LR-30 (4 pages) Page 114

Préfecture du Gard
30-2017-01-23-003 - AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017 (6 pages) Page 119

30-2017-01-25-001 - ApOEP Aménagement carrefour de Jols à Uzès (5 pages) Page 126

3



D.D.P.P. du Gard

30-2017-01-23-002

20170123 ART habilitation MARIGNAN Magali

Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-01-23-002 - 20170123 ART habilitation MARIGNAN Magali 4



PREFET DU GARD

Direction départementale
de la protection des populations

ARRÊTÉ PREFECTORAL

attribuant l'habilitation sanitaire  à  Madame MARIGNAN Magali

Le Préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d'Honneur,

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L.  203-7, L. 223-6, R. 203-1
à R. 203-15 et R. 242-33.

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 1990 et par le
décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de prophylaxie collective des maladies
des animaux ;

Vu le décret n° 2004.374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l'action des services de l’État dans les régions et départements et notamment son article 43 ;

Vu l'arrêté  préfectoral n°2016-DL-67  du  1  janvier  2016  donnant  délégation  de  signature  à
Madame Elisabeth PERNET, Directrice Départementale de la Protection des Populations ; 

Vu la demande présentée par  Madame MARIGNAN Magali née le 16 / 05 /  1978, numéro d'ordre 16632
domiciliée  professionnellement  à  la  clinique  vétérinaire  NEMOVET  –  430  rue  Yves  Sigal  –  30900
NIMES,

Considérant  que  Madame  MARIGNAN  Magali  remplit  les  conditions  permettant  l'attribution  de
l'habilitation sanitaire ;

ARRÊTE

Article 1er 

L'habilitation sanitaire prévue à l’article L. 203-1 du code rural et de la pêche maritime susvisé est attribuée 
pour une durée de cinq ans à Madame MARIGNAN Magali administrativement domiciliée à la clinique 
vétérinaire NEMOVET- 430 RUE Yves Sigal- 30900 NIMES.

Article 2 

Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation sanitaire est renouvelable
par période de cinq années tacitement reconduites sous réserve, pour le vétérinaire sanitaire, de justifier à
l'issue de chaque période de cinq ans,  auprès  du préfet  du GARD,  du respect  de  ses  obligations  de
formation continue prévues à l'article R. 203-12.

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-01-23-002 - 20170123 ART habilitation MARIGNAN Magali 5



Article 3

Madame MARIGNAN Magali s’engage à respecter les prescriptions techniques, administratives et le cas
échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de surveillance ou de lutte prescrites par
l'autorité administrative et des opérations de police sanitaire exécutées en application de l'article L.  203-7
du code rural et de la pêche maritime.

Article 4

Madame MARIGNAN Magali  pourra être appelée par le préfet de ses départements d'exercice pour la
réalisation d'opérations  de police sanitaire  au sein des  lieux de détention ou des établissements  pour
lesquels  elle  a  été  désignée  vétérinaire  sanitaire.  Elle  sera  tenue  de  concourir  à  ces  opérations  en
application des dispositions de l'article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime.

Article 5

Tout  manquement  ou  faute  commis  dans  l’exercice  de  la  présente  habilitation  sanitaire  entraînera
l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et suivants du code rural et de la
pêche maritime. 

Article 6

La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de NIMES dans un
délai de deux mois à compter de la date de notification.

Article 7

Le secrétaire général de la préfecture et la directrice départementale de la protection des populations
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au Recueil
des actes administratifs de la Préfecture du Gard.

NIMES, le 23 janvier 2017

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation,
La Directrice Départementale

de la Protection des Populations

Elisabeth PERNET

D.D.P.P. du Gard - 30-2017-01-23-002 - 20170123 ART habilitation MARIGNAN Magali 6



D.T. ARS du Gard

30-2017-01-20-005

Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un

local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à

AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation.
Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont

de Provence à AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation.

D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 7



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 8



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 9



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 10



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 11



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 12



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 13



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 14



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-005 - Arrêté interdisant la location ou la mise à disposition d'un local, situé 109 (103) Avenue du Pont de Provence à
AIGUES MORTES, pour un usage d'habitation. 15



D.T. ARS du Gard

30-2017-01-20-004

Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de

l'immeuble situé 25 Rue Emile Jamais à NIMES.

D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-004 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de l'immeuble situé 25 Rue Emile Jamais à NIMES. 16



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-004 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de l'immeuble situé 25 Rue Emile Jamais à NIMES. 17



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-004 - Arrêté prononçant la mainlevée de l'insalubrité de l'immeuble situé 25 Rue Emile Jamais à NIMES. 18



D.T. ARS du Gard

30-2017-01-20-001

arrêtéCROS

Arrêté portant DUP du projet présenté par la commune de CROS pour les captages dits de "Mas

de Bourguet", de "la Rouvière" et "forage d'Aigue Vive" au titre des art L 1321.1 à L 1321.8 du

Code de la Santé Publique.

D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 19



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 20



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 21



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 22



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 23



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 24



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 25



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 26



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 27



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 28



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 29



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 30



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 31



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 32



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 33



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 34



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 35



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 36



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 37



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 38



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 39



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 40



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 41



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 42



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 43



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 44



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 45



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 46



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 47



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 48



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 49



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 50



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 51



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 52



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 53



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 54



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 55



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 56



D.T. ARS du Gard - 30-2017-01-20-001 - arrêtéCROS 57



D.T. ARS du Gard

30-2016-12-12-019

Décision tarifaire n° 2853 portant modification de la

dotation globale de soins pour l'année 2016 de l'EHPAD

Alfred Silhol

D.T. ARS du Gard - 30-2016-12-12-019 - Décision tarifaire n° 2853 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de l'EHPAD Alfred
Silhol 58



D.T. ARS du Gard - 30-2016-12-12-019 - Décision tarifaire n° 2853 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de l'EHPAD Alfred
Silhol 59



D.T. ARS du Gard - 30-2016-12-12-019 - Décision tarifaire n° 2853 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de l'EHPAD Alfred
Silhol 60



D.T. ARS du Gard - 30-2016-12-12-019 - Décision tarifaire n° 2853 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de l'EHPAD Alfred
Silhol 61



D.T. ARS du Gard - 30-2016-12-12-019 - Décision tarifaire n° 2853 portant modification de la dotation globale de soins pour l'année 2016 de l'EHPAD Alfred
Silhol 62



DDFIP Gard

30-2017-01-13-011

LALANNE 2017 01 13 Arrêté déclassement du domaine

public

Arrêté de déclassement du domaine public de la parcelle cadastrée AS 167 sur le territoire de la

commune de Bernis

DDFIP Gard - 30-2017-01-13-011 - LALANNE 2017 01 13 Arrêté déclassement du domaine public 63



DDFIP Gard - 30-2017-01-13-011 - LALANNE 2017 01 13 Arrêté déclassement du domaine public 64



DDFIP Gard - 30-2017-01-13-011 - LALANNE 2017 01 13 Arrêté déclassement du domaine public 65



DDFIP Gard - 30-2017-01-13-011 - LALANNE 2017 01 13 Arrêté déclassement du domaine public 66



DDFIP Gard - 30-2017-01-13-011 - LALANNE 2017 01 13 Arrêté déclassement du domaine public 67



DDTM 30

30-2017-01-20-003

Arrêté portant agrément de la "Maison pour Tous" pour la

pratique de la location-accession

DDTM 30 - 30-2017-01-20-003 - Arrêté portant agrément de la "Maison pour Tous" pour la pratique de la location-accession 68



DDTM 30 - 30-2017-01-20-003 - Arrêté portant agrément de la "Maison pour Tous" pour la pratique de la location-accession 69



DDTM 30 - 30-2017-01-20-003 - Arrêté portant agrément de la "Maison pour Tous" pour la pratique de la location-accession 70



DDTM du Gard

30-2017-01-23-004

Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures

d'urgence suite à une situation de danger dans un logement

situé 30 rue de la Fontaine sur la commune de Bouillargues

INVAR 300470024141

DDTM du Gard - 30-2017-01-23-004 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger dans un logement situé
30 rue de la Fontaine sur la commune de Bouillargues
INVAR 300470024141

71



DDTM du Gard - 30-2017-01-23-004 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger dans un logement situé
30 rue de la Fontaine sur la commune de Bouillargues
INVAR 300470024141

72



DDTM du Gard - 30-2017-01-23-004 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger dans un logement situé
30 rue de la Fontaine sur la commune de Bouillargues
INVAR 300470024141

73



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-06-009

arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme

de services à la personne concernant l'association ESPACE

SOCIAL à Nîmes

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-06-009 - arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne concernant
l'association ESPACE SOCIAL à Nîmes 74



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-06-009 - arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne concernant
l'association ESPACE SOCIAL à Nîmes 75



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-06-009 - arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne concernant
l'association ESPACE SOCIAL à Nîmes 76



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-23-006

arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme

de services à la personne concernant l'association

VIVADOM AUTONOMIE à Nîmes

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-23-006 - arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne concernant
l'association VIVADOM AUTONOMIE à Nîmes 77



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-23-006 - arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne concernant
l'association VIVADOM AUTONOMIE à Nîmes 78



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-23-006 - arrêté portant renouvellement d'agrément d'un organisme de services à la personne concernant
l'association VIVADOM AUTONOMIE à Nîmes 79



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-06-008

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant l'association ESPACE SOCIAL à

Nîmes

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-06-008 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association ESPACE
SOCIAL à Nîmes 80



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-06-008 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association ESPACE
SOCIAL à Nîmes 81



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-06-008 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association ESPACE
SOCIAL à Nîmes 82



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-06-008 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association ESPACE
SOCIAL à Nîmes 83



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-06-008 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association ESPACE
SOCIAL à Nîmes 84



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-24-004

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant l'association NOVA CONCEPT à Les

Angles

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association NOVA
CONCEPT à Les Angles 85



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association NOVA
CONCEPT à Les Angles 86



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association NOVA
CONCEPT à Les Angles 87



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-23-005

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant l'association VIVADOM

AUTONOMIE à Nîmes

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-23-005 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association VIVADOM
AUTONOMIE à Nîmes 88



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-23-005 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association VIVADOM
AUTONOMIE à Nîmes 89



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-23-005 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'association VIVADOM
AUTONOMIE à Nîmes 90



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-24-003

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant l'entreprise GABRIELE Cécile à

Saint-Christol les Alès

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-003 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise GABRIELE
Cécile à Saint-Christol les Alès 91



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-003 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise GABRIELE
Cécile à Saint-Christol les Alès 92



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-003 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise GABRIELE
Cécile à Saint-Christol les Alès 93



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-17-004

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant l'entreprise HYPOGEE SERVICES à

Cadière et Cambo

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-17-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise HYPOGEE
SERVICES à Cadière et Cambo 94



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-17-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise HYPOGEE
SERVICES à Cadière et Cambo 95



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-17-004 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise HYPOGEE
SERVICES à Cadière et Cambo 96



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-18-002

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant l'entreprise LAFONT Laetitia à

Saint-Christol les Alès

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-18-002 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise LAFONT
Laetitia à Saint-Christol les Alès 97



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-18-002 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise LAFONT
Laetitia à Saint-Christol les Alès 98



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-18-002 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise LAFONT
Laetitia à Saint-Christol les Alès 99



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-24-002

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant l'entreprise QUIOT JARDINS ET

PETITS TRAVAUX à Nîmes

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-002 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise QUIOT
JARDINS ET PETITS TRAVAUX à Nîmes 100



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-002 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise QUIOT
JARDINS ET PETITS TRAVAUX à Nîmes 101



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-002 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant l'entreprise QUIOT
JARDINS ET PETITS TRAVAUX à Nîmes 102



DIRECCTE Languedoc-Roussillon

30-2017-01-24-001

récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne concernant la sarl ANGE GARDIEN 30 à Nimes

DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-001 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant la sarl ANGE
GARDIEN 30 à Nimes 103



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-001 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant la sarl ANGE
GARDIEN 30 à Nimes 104



DIRECCTE Languedoc-Roussillon - 30-2017-01-24-001 - récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne concernant la sarl ANGE
GARDIEN 30 à Nimes 105



DIRPJJ SUD 

30-2017-01-13-013

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du Centre

Louis DEFOND à Bréau géré par l'Association les Amis

de Tatihou
renouvellement à compter du 4 janvier 2017 pour une durée de 15 ans

DIRPJJ SUD  - 30-2017-01-13-013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du Centre Louis DEFOND à Bréau géré par l'Association les Amis de Tatihou 106



DIRPJJ SUD  - 30-2017-01-13-013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du Centre Louis DEFOND à Bréau géré par l'Association les Amis de Tatihou 107



DIRPJJ SUD  - 30-2017-01-13-013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du Centre Louis DEFOND à Bréau géré par l'Association les Amis de Tatihou 108



DIRPJJ SUD  - 30-2017-01-13-013 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du Centre Louis DEFOND à Bréau géré par l'Association les Amis de Tatihou 109



DIRPJJ SUD 

30-2017-01-13-012

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du service

d'Aide Educative en Milieu Ouvert géré par le CPEAGL 

renouvellement à compter du 4 janvier 2017 pour une durée de 15 ans

DIRPJJ SUD  - 30-2017-01-13-012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du service d'Aide Educative en Milieu Ouvert géré par le CPEAGL 110



DIRPJJ SUD  - 30-2017-01-13-012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du service d'Aide Educative en Milieu Ouvert géré par le CPEAGL 111



DIRPJJ SUD  - 30-2017-01-13-012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du service d'Aide Educative en Milieu Ouvert géré par le CPEAGL 112



DIRPJJ SUD  - 30-2017-01-13-012 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation du service d'Aide Educative en Milieu Ouvert géré par le CPEAGL 113



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

30-2017-01-05-003

APn2017-s-01-Triturus cristatus-CEN LR-30

autorisation de capture temporaire d'individus de tritons crêtés

DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-01-05-003 - APn2017-s-01-Triturus cristatus-CEN LR-30 114



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-01-05-003 - APn2017-s-01-Triturus cristatus-CEN LR-30 115



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-01-05-003 - APn2017-s-01-Triturus cristatus-CEN LR-30 116



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-01-05-003 - APn2017-s-01-Triturus cristatus-CEN LR-30 117



DREAL Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 30-2017-01-05-003 - APn2017-s-01-Triturus cristatus-CEN LR-30 118



Préfecture du Gard

30-2017-01-23-003

AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017

Arrêté préfectoral portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées pour Réaliser les

sondages géotechniques et les relevés préalables au projet de ZAC Coeur de village à Langlade

Préfecture du Gard - 30-2017-01-23-003 - AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017 119



Préfecture du Gard - 30-2017-01-23-003 - AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017 120



Préfecture du Gard - 30-2017-01-23-003 - AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017 121



Préfecture du Gard - 30-2017-01-23-003 - AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017 122



Préfecture du Gard - 30-2017-01-23-003 - AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017 123



Préfecture du Gard - 30-2017-01-23-003 - AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017 124



Préfecture du Gard - 30-2017-01-23-003 - AP  APPPP n° 30-2017-01-23-001 du 23-01-2017 125



Préfecture du Gard

30-2017-01-25-001

ApOEP Aménagement carrefour de Jols à Uzès

Arrêté préfectoral portant ouverture d’enquêtes publiques conjointes préalables à la déclaration

d’utilité publique du projet (DUP) et à la cessibilité des terrains nécessaires à la réalisation du

projet d’aménagement du carrefour formé par la RD979 et la RD125 quartier de Jols à Uzès

(enquête parcellaire)

Préfecture du Gard - 30-2017-01-25-001 - ApOEP Aménagement carrefour de Jols à Uzès 126



Préfecture du Gard - 30-2017-01-25-001 - ApOEP Aménagement carrefour de Jols à Uzès 127



Préfecture du Gard - 30-2017-01-25-001 - ApOEP Aménagement carrefour de Jols à Uzès 128



Préfecture du Gard - 30-2017-01-25-001 - ApOEP Aménagement carrefour de Jols à Uzès 129



Préfecture du Gard - 30-2017-01-25-001 - ApOEP Aménagement carrefour de Jols à Uzès 130



Préfecture du Gard - 30-2017-01-25-001 - ApOEP Aménagement carrefour de Jols à Uzès 131


